



ELECTION OF DIRECTORS

Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017

All members of Sitara Chemical Industries Limited are hereby informed that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as directors of the Company for the next three years term at Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on June 20, 2019 at 5:30 pm at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi or at any adjournment or rescheduling thereof.

1. **Mr. Muhammad Adrees**
2. **Mr. Haseeb Ahmad**
3. **Mr. Muhammad Khalil**
4. **Mr. Ahmed Nawaz**
5. **Mr. Abdul Awal** (Independent Director)
6. **Mr. Haroon Ahmed Zuberi** (Independent Director)
7. **Mrs. Shala Waheed Sher**
8. **Mr. Ashraf Shahzad**

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of Directors fixed (i.e 7) under sub section (1) of Section 159 of the Companies Act, 2017, seven (7) candidates shall be elected at the forth coming Extra Ordinary General Meeting.

MAZHAR ALI KHAN
Company Secretary

Karachi: June 13, 2019

اطلاع برائے ڈائریکٹرز کا انتخاب

زیر تحت کمپنیز ایکٹ، 2017 کی سیکشن (4) 159

ستارہ کیمیکل انڈسٹریز لمیٹڈ کے تمام ارکان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل شخصیات نے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام مورخہ 20 جون 2019ء کو شام 5:30 بجے بمقام انسٹیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (ICAP) آڈیٹوریم ہال، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن، کراچی یا دیگر کسی التواء یا اس کے تبدیل شدہ لائحہ عمل میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں تین (3) سال کی مدت کے لئے بطور ڈائریکٹرز انتخاب خود کو پیش کرنے کے لئے اپنے اظہار دلچسپی کے نوٹس جمع کروادیئے ہیں۔

- | | |
|--------------------|--|
| 1- جناب محمد ادریس | 5- جناب عبدالاول (آزاد ڈائریکٹر) |
| 2- جناب حبیب احمد | 6- جناب ہارون احمد زبیری (آزاد ڈائریکٹر) |
| 3- جناب محمد خلیل | 7- محترمہ شہلا وحید شیر |
| 4- جناب احمد نواز | 8- جناب اشرف شہزاد |

چونکہ ان شخصیات کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کے لئے پیش کیا ہے، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159 کی سب سیکشن (1) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سات (7) سے زائد ہے لہذا آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں مذکورہ بالا میں سے سات (7) امیدواران کا انتخاب کر لیا جائے گا۔

منظہر علی خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 13 جون 2019